CONDOMINIO MADISON - LONG ISLAND
Código: 1529
Categoría: Departamentos
Ubicación: CANCUN
Precio [Renta]
$ 19,000.00 Pesos
Diecinueve Mil Pesos - RENTA
Click Aquí para ver la propiedad

Descripción:
¡¡PRECIOSO DEPARTAMENTO!!!

¡¡AMUEBLADO!!!

Tercer nivel

CONSTA DE:
Sala, Comedor, Cocina Integral equipada con Estufa, Campana y Barra Desayunador, 2 Amplias
Recámaras, 2 Baños, Cuarto de Lavado, Balcón, Terrazas, 2 Garages.